PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.495/2025,  do  Senhor  Deputado  ALCEU
MOREIRA. Revisão do despacho de distribuição do Projeto de Lei
n.  733/2025,  para  análise  de  mérito  pela  Comissão  de
Desenvolvimento Urbano.
Em

Declaro prejudicado o Requerimento n. 1.495/2025, em razão
do  despacho  exarado  em  26  de  maio  de  2025,  que  incluiu  a
Comissão de Desenvolvimento Urbano como uma das Comissões
competentes para analisar o mérito do Projeto de Lei n. 733/2025,
nos termos do art.  164, I,  do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se. Arquive-se.

HUGO MOTTA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

29
48

51
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2948510
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 0

7/
08

/2
02

5